IES 16-500 (8797205)

A




p'05|- description popis Qry ch’rder no./ objednaci
tion Cislo

1|Lock nut pojistna matice

2|Inner hex screw Sroub

3|Bottom punching die spodni matrice

4(Blanking rod vodici valec

5|Copper washer médéna podlozka

6[Punching needle dérovaci jehla

7|Punching needle holder drzak dérovaci jehly

8|Hex socket clamping screw Sroub

9|Tapping screw Sroub

10[Head case hlava

[
=

Ball bearing 608-2z

lozZisko 608-2Z

12|Copper washer médéna podlozka
13|Retaining oil bearing loZisko

14|Needle bearing jehlové lozisko
15|Connecting rod ojnice

16|Crank shaft klikovy hridel

17|Steel ball ocelovad kulicka
18|Spur gear prevodové kolo
19|Needle bearing hk0810 jehlové loZisko HK 0810
20|Needle bearing hk0609 Jehlové loZisko HK0609
21|Stopper zarazka

22|Stud screw Sroub

23|Block stamp raznice

24|Pin cep

25|Copper washer médéna podlozka

26|Mild gear spindle vietenovy prevod
27|Big gear velké prevodové kolo
28|Cylindric pin zavlacka

29|Middle cover kryt prevodové skiiné
30|Baffle plate loZisko

31|Ball bearing kulickové lozisko
32|Armature rotor

33|Ball bearing 607-2z loZisko 607-2Z
34|Labyrinth rubber ring pouzdro loZiska
35|Tapping screw Sroub

36|Stator stator

37|Glass fibre tube vlakno
38|Connection button konektor
39|Connection button konektor
40|Inductor indukéni civka
41|Tension spring pruzina

42|Motor housing Pouzdro motoru

43

Brush holder cap

krytka uhlik(

44

Carbon brushes

Uhlikovy kartac

45

Brush holder

drzak uhlikd

46

Switch button

tlacitko spinace

47|Switch bar tahlo spinace
48|Switch spring pruzZina
49|,,Cross“tapping screw st4.2*16 Sroup

50|Strain relief kabelova prichodka
51|Terminal block svorkovnice

52

Switch stand

zakladna spinace

53

Capacitor

kondenzator

Rlrlr|r|IN|RRr|RIN|NIN RN B IN R RIN R R Rl Rk Rk, Rk, RPN~




54|Switch spinac 1
55|Rear cover zadni kryt 1
56|Tapping screw Sroub 2
57|Cord guard ochrana kabelu 1
58|Cord privodni kabel 1
59|0pening wrench klic 1

1

60

Inner hex wrench

imbusovy kli¢




